
FÄRDIGFÖRPACKADE UPPLEVELSER

SCANDIC LINKÖPING CITY OCH M/S KIND.
Bo trivsamt på hotell Scandic Linköping City som ligger med  
utsikt över M/S Kind´s tilläggsplats i centrala Linköping och 
upplev Kinda Kanals vackra vattenväg. 
Paketinnehåll: Del i dubbelrum och frukost, båtresa med M/S Kind med 
lunch och för- eller eftermiddagskaffe. Rimforsa-Linköping eller omvänt  
samt buss/tåganslutning i samband med båtresan.

935:-/person (Dubbelrum, frukost, båtresa, kaffe & lunch)
1.170:-/person (Dubbelrum och två-rättersmiddag (måltids-dryck 
tillkommer), frukost, båtresa, kaffe & lunch)

Bokning och information: Scandic Linköping City, 
tel: 013-495 54 00 

HOTELLPAKET

KALVUDDEN FRITID OCH M/S KIND.
Bo på en udde i Åsunden i familjerum eller 1-2 bäddsrum.  
Du kan bada, fiska, paddla och umgås med andra gäster.  
Frukost äter du i vårt gemensamma matrum, lunch och  
middag lagar du själv.Vi hämtar gärna vid M/S Kind’s kajplats.
Välkommen önskar familjen Brydolf.
Paketinnehåll: Boende med frukost på vandrarhemmet Kalvudden och
båtresa med M/S Kind. Ombord serveras lunch och eftermiddagskaffe.
Rimforsa-Linköping eller omvänt samt buss/tåganslutning i samband 
med båtresan.

795:-/person 

Bokning och information:  Kalvuddens Vandrarhem, 
tel: 0494-201 37, mobil: 070-493 34 22

NATURPAKET

STÅNGÅ HOTELL OCH M/S KIND.
Stångå Hotell är ett familjeägt hotell med personligt bemötande 
beläget knappt 100 meter från M/S Kinds tilläggsplats.
Paketinnehåll: Del i rymligt dubbelrum, rejäl frukostbuffé samt dagkryss-
ning alternativt middagskryssning. Lunch med för- eller eftermiddagskaffe.
Rimforsa-Linköping eller omvänt samt buss/tåganslutning i samband med 
båtresan. Middag enligt kvällsprogram.

765:-/person (Dubbelrum, frukost, båtresa, middag)
845:-/person (Dubbelrum, frukost, båtresa, kaffe & lunch)

Bokning och information: StångåHotell, Tullgränd 4, 
582 22 Linköping, tel: 013-311275

DAG- ELLER SKYMNINGSPAKET HERRGÅRDSPAKET

LILJEHOLMENS FOLKHÖGSKOLA OCH M/S KIND.
Bo i vacker herrgårdsmiljö från 1910-talet. Ljusa dagrum med 
TV, kyl och frys. Dusch och toalett på rummen. Egen strand och 
brygga.
Paketinnehåll: Boende med frukost på Liljeholmens folkhögskola och båt-
resa med M/S Kind. Ombord serveras lunch och för- eller eftermiddagskaffe.
Rimforsa-Linköping eller omvänt samt buss/tåganslutning i samband med 
båtresan. 

735:-/person (Dubbelrum, frukost, båtresa, kaffe & lunch)
795:-/person (Enkellrum, frukost, båtresa, kaffe & lunch)

Bokning och information: Liljeholmens folkhögskola, 
tel: 0494-797 00




